
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

  
  

“Andy Warhol” sergisi Poster’de 
 
Haber Global’de, 21 Ekim Cumartesi günü saat 10.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster”, yirminci yüzyıl çağdaş sanatının en etkin isimlerinden ve Pop Art akımının öncüsü 
Andy Warhol’un eserlerinin yanı sıra birçok pop art sanatçısının eserlerinin de yer aldığı İstanbul 
Lale Müzesi’ndeki “Andy Warhol - İstanbul” sergisini gezecek. 
 

Balayeva, konuğu Şef Nurgül Şenefe ile Andy Warhol ve ikonik eserleri üzerine söyleşi 
gerçekleştirecek. 
 
Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, sinema, tiyatro, konser, sergi, festival 
ve kültür sanata dair her şey cumartesi günü saat 10.30'da Haber Global'de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
 

Haber Global Hakkında: 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 

özel haberlere de erişebilirsiniz.  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 

 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
 

YAYIN TARİHİ:             21 EKİM 2023 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:              10.30 / CANLI 
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